
LĒMUMI 

LĒMUMS (ES) 2019/1199, KO AR KOPĒJU VIENOŠANOS PIEŅĒMUŠI DALĪBVALSTU VALDĪBU 
PĀRSTĀVJI 

(2019. gada 13. jūnijs), 

par Eiropas Darba iestādes atrašanās vietu 

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 341. pantu, 

tā kā: 

(1)  Ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1149 (1) tiek izveidota Eiropas Darba iestāde. 

(2)  Būtu jānosaka Eiropas Darba iestādes mītnes atrašanās vieta, 

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Eiropas Darba iestādes mītne atrodas Bratislavā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2019. gada 13. jūnijā 

Priekšsēdētājs 
M.C. BUDĂI  

15.7.2019. L 189/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2019/1149 (2019. gada 20. jūnijs), ar ko izveido Eiropas Darba iestādi, groza Regulas (EK) 
Nr. 883/2004, (ES) Nr. 492/2011 un (ES) 2016/589 un atceļ Lēmumu (ES) 2016/344 (OV L 186, 11.7.2019., 21. lpp.). 


	LĒMUMS (ES) 2019/1199, KO AR KOPĒJU VIENOŠANOS PIEŅĒMUŠI DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI (2019. gada 13. jūnijs), par Eiropas Darba iestādes atrašanās vietu 

